CBOJIKA

0 TeMaTHKe O0palleHnii rpaskaaH, NOCTYNHBIINX

3a nepuoj ¢ 01.01.2014 no 31.01.2014

110 BCEM pEruoHamM

3a mepuon ¢ 01.12.2013 mo | 3a mepmoa c 01.01.2014 nmo OTYeTHBII TIEPHO 10
Ne TemaTnka 31.12.2013 31.01.2014 OTHOIIENHIO K MpEXBITyIIIEMY
n/n
Koa-Bo % Koa-Bo % OTKJIOHEHHE %
1. Koucrurynmonnsiii crpoit 628 8,17 399 5,19 -229 -36,46
2. OCHOBBI TOCYJaPCTBEHHOT O 1 000 13,01 769 10,00 -231 -23,10
yIpaBJieHUs
3. ['paxxnanckoe npaso 111 1,44 105 1,37 -6 -5,41
4, CeMbs 66 0,86 52 0,68 -14 -21,21
5. Kunuiie 1 660 21,59 1484 19,31 -176 -10,60
6. Tpyn 1 3aHATOCTH HaCEJICHUS 387 5,03 271 3,53 -116 -29,97
7. CoumanbHoe 00ecIeueHue u 859 11,17 526 6,84 -333 -38,77
COIIMAIBHOE CTpaxOBaHUE
8. ®DuHaHCHI 889 11,56 516 6,71 -373 -41,96
9. Xo3siicTBEeHHAs AEATCILHOCTD 989 12,87 773 10,06 -216 -21,84
10. BremmeskoHOMIYecKast 27 0,35 31 0,40 +4 +14,81
JIeATEIbHOCTh. TaMoXXKeHHOe
JIET0
11. [Ipupoausie pecypchl U oXpaHa 176 2,29 212 2,76 +36 +20,45
OKpYXarollen MPUPOIHON cpebl
12. Nndopmarus n 483 6,28 383 4,98 -100 -20,70
nHpOpPMaTH3AHS
13. Oo6pazoBanue. Hayka. KynbpTypa 439 5,71 357 4,64 -82 -18,68
14. 3apaBooxpaHeHue. duznueckas 438 5,70 327 4,25 -111 -25,34
KyJIbTypa u criopt. Typusm
15. O6opona 247 3,21 142 1,85 -105 -42.51
16. BbezonacHocth 1 oxpaHa 830 10,80 602 7,83 -228 -27,47
MIPaBOIOPSIAKA
17. YronosHoe npaso. Mcnionnenue 58 0,75 38 0,49 -20 -34,48
HaKa3aHWH
18. [IpaBocynue 316 411 216 2,81 -100 -31,65

JInuHblii npueM: ¢ yueTom

03.02.2014

Crpannna 1




n/n

TemaTruka

3a mepuon ¢ 01.12.2013 no
31.12.2013

3a mepuon ¢ 01.01.2014 no
31.01.2014

OTyeTHBI MepHoOA Mo
OTHOILEHHIO K NMPeAbIAYIEeMY

Koa-Bo

Koa-Bo

OTKJIOHEHHe

%

19.

20.

21.

22.

IIpokyparypa. Opransl
FOCTHIIMU. AJIBOKaTypa.
Horapuar

Me:xyHapoaHble OTHOILIEHUS.
MexayHapoiHOe IpaBo

HpaBOBI)IG AKTBI 110 KaAPOBBIM
BOIpocaM, BOIIpocam
HarpaxJacHus, IIOMUJIOBAHUs,
rpaxxJaaHnCTBa, IpUCBOCHU A
MOYETHBIX U MHEIX 3BaHUMI

OO61ue BOmpock

rOCYAapCTBEHHOIO YIIPABICHUS B

cdepe IKOHOMUKH, COLUATHHO-
KYJIbTYPHOI'O U
AAMUHHUCTPATHUBHO-
MOJMUTUYECKOTO CTPOUTEIbCTBA

HToro

Bcero oopamenuii

284

221

60

56

10 224

8753

3,69

2,87

0,78

0,73

100,00

171

204

44

65

7687

6 838

2,22

b

2,65

0,57

0,85

100,00

-113

-17

-16

+9

-2 537

-1915

-39,79

-7,69

-26,67

+16,07

-24,81

21,88

JInuHblii npueM: ¢ yueTom

03.02.2014

Crpanuna 2




